Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
РУКОВОДИТЕЛЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной  услуги «Постановка

на учет и зачисление детей в образовательные учреждения (организации), реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования (детские сады)»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района №1491 от 18.11.2010 г. «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в Нижнекамском муниципальном районе» постановляю:
1. Утвердить административный  регламент предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения (организации), реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования (детские сады)» (Приложение).

2. Муниципальному бюджетному учреждению «Управление дошкольного образования» исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района (И.С. Багавиевой):

2.1 Направить административный регламента в Информационный центр города Нижнекамска для размещения на официальном сайте Нижнекамского муниципального района, за исключением сведений, составляющих государственную тайну или сведений конфиденциального характера;

2.2. Обеспечить предоставление муниципальной услуги в соответствии с административным регламентом.

3. Отделу экономического прогнозирования, транспорта и связи, отделу СМИ Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района обеспечить размещение на официальном сайте Нижнекамского муниципального района административного регламента.
4. Постановление Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан № 743 от 14.04.2015г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования (детские сады)» признать утратившим силу.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Хусаенова Р.М.
Т.Х.Камалетдинов